郑州轻工业学院校级科研机构

年度建设情况简表

科研机构  名  称：_____________________
科研机构  负责人：_____________________ 
科研机构依托学院：_____________________
科研机构办公地点：_____________________
  郑州轻工业学院科技处制表
 年   月   日
  一、研究方向及其人员情况
Ⅰ-1研究方向一
	研究方向名称：

	1、本研究方向人员情况

	姓名
	性别
	出生年月
	职称
	学位
	人员变动情况

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2、本研究方向主要内容、特色优势



Ⅰ-2研究方向二
	研究方向名称：

	1、本研究方向人员情况

	姓名
	性别
	出生年月
	职称
	学位
	人员变动情况

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2、本研究方向主要内容、特色优势



Ⅰ-3研究方向三
	研究方向名称：

	1、本研究方向人员情况

	姓名
	性别
	出生年月
	职称
	学位
	人员变动情况

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2、本研究方向主要内容、特色优势



Ⅰ-4其它研究方向
二、学术梯队情况
Ⅱ-1本机构人员组成情况

	现有人员情况
	教授（       ）人
	副教授 （       ）人
	讲师（      ）人

	
	助教（    ）人
	博士（   ）人
	硕士（   ） 人
	其他（   ） 人

	本机构共有科研人员    人，其中副教授以上      人，占  %，讲师 　   　人，占  　%，具有博士学位     人，占    %。


Ⅱ-2本机构学术队伍构成情况

	年龄段

构成
	40岁以下
	41-50岁
	51岁以上
	合计

	年龄结构（人数）
	
	
	
	

	专业技术职务结构(人数)
	教授
	
	
	
	

	
	副教授
	
	
	
	

	
	讲师
	
	
	
	

	
	其他
	
	
	
	

	学历结构(人数)
	博士学位
	
	
	
	

	
	硕士学位
	
	
	
	

	
	学士学位
	
	
	
	

	
	其他
	
	
	
	


三、科学研究

Ⅲ-1发表论文情况

	发 表 论 文
共（        ）篇
	在A类期刊
发表（       ）篇
	在B类期刊
发表（       ）篇
	在C类期刊

发表（       ）篇

	具有代表性的论文清单（限填不超过10篇）

	序号
	成果名称
	发表刊物
	发表刊期
	第一

作者
	级别

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


Ⅲ-2出版学术著作情况
	共出版学术著作（      ）部
	在30家出版社出版（  ）部
	在一般出版社出版（          ）部

	具有代表性的学术专著清单（限填不超过5部）

	序号
	著作名称
	出版单位
	时间
	级别
	第一作者

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


Ⅲ-3承担的主要科研项目情况

	国家级（         ）项
	省部级（     ）项
	厅局级（     ）项

	具有代表性的科研项目（限填不超过5项）

	序号
	项目名称
	批准单位
	批准时间
	项目类别
	到账经费
	主持人

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


Ⅲ-4其它代表性成果（专利、鉴定成果、奖励及技术转让等）

	序号
	成果名称
	评定机构
	评定时间
	级 别
	作 者

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


四、人才培养及社会服务情况
	学术活动情况
	序号
	学术会议名称
	会议类别
	论文发表情况
	时间、地点

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	社会服务情况
	年度
	指导研究生人次
	参加科普工作人次
	指导学生发表科技论文发表/获奖题目

	
	
	
	
	1

	
	
	
	
	2

	
	
	
	
	3

	
	
	
	
	4

	
	
	
	
	5

	
	
	
	
	1

	
	
	
	
	2

	
	
	
	
	3

	
	
	
	
	4

	
	
	
	
	5

	
	
	
	
	6


五、对研究机构中期建设的情况工作总结和下一步工作规划
	科研机构年度建设情况总结和下一步工作规划（不少于1500字）
                                                             科研机构负责人：

                                                             年   月   日




六、依托单位意见
	                                                             依托单位科研负责人：

                                                                  年   月   日
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